
 本代為標售案相關資訊可至本府地政局網站(網址 http://www.land.taichung.gov.tw)查詢 

第 1頁/共 3頁 

※符合規定之優先購買權人，請於決標後 10 日內(105 年 8 月 31 日起至 105 年 9 月 12
日)，檢附相關文件以書面向本府地政局提出承買意思表示，並繳納相當於保證金之
價款，逾期視為放棄優先購買權。 

臺中市政府代為標售 105 年度第 1 批地籍清理未能釐清權屬土地標售成果一覽表 

標售日期：105 年 8 月 31 日 

標 號 區 別 段 別 地 號 
面   積 

（平方公尺） 
權 利 範 圍 

標 售 底 價

(元) 

保 證 金

(元) 

決 標 金 額 

(元) 

10501-01 西屯區 西屯段 3128 85.00 186/42746 28,812 3,000 30,002 

10501-02 西屯區 廣安段 424 6,805.98 
567000/2395

2600 
3,520,242 353,000 無人投標 

10501-03 豐原區 上南坑段 749 121.00 全部 103,455 11,000 無人投標 

10501-04 豐原區 下南坑段 70 116.00 全部 99,180 10,000 無人投標 

10501-05 豐原區 下南坑段 71-2 82.00 全部 186,960 19,000 無人投標 

10501-06 豐原區 豐陽段 418 118.00 1/2 504,450 51,000 無人投標 

10501-07 豐原區 豐陽段 419 177.87 1/2 760,394 77,000 無人投標 

10501-08 

烏日區 便行段 585 7.19 全部 51,229 

290,000 無人投標 

烏日區 便行段 588 398.56 全部 2,839,740 

10501-09 烏日區 便行段 589 919.20 全部 6,549,300 655,000 無人投標 

10501-10 新社區 馬力埔段 110-1 1,288.00 1/5 3,182,828 319,000 3,182,900 

10501-11 新社區 中正段 496 171.66 150/157 1,246,500 125,000 無人投標 

10501-12 南屯區 豐樂段 1107 251.00 1/3 4,773,678 478,000 暫緩標售 

10501-13 南屯區 南屯段 675 20.00 全部 1,500,000 150,000 暫緩標售 

http://www.land.taichung.gov.tw)查詢


 本代為標售案相關資訊可至本府地政局網站(網址 http://www.land.taichung.gov.tw)查詢 

第 2頁/共 3頁 

※符合規定之優先購買權人，請於決標後 10 日內(105 年 8 月 31 日起至 105 年 9 月 12
日)，檢附相關文件以書面向本府地政局提出承買意思表示，並繳納相當於保證金之
價款，逾期視為放棄優先購買權。 

臺中市政府代為標售 105 年度第 1 批地籍清理未能釐清權屬土地標售成果一覽表 

標售日期：105 年 8 月 31 日 

標 號 區 別 段 別 地 號 
面   積 

（平方公尺） 
權 利 範 圍 

標 售 底 價

(元) 

保 證 金

(元) 

決 標 金 額 

(元) 

10501-14 沙鹿區 南勢段 781 1,252.15 1/2 3,130,376 314,000 無人投標 

10501-15 沙鹿區 南勢段 779 951.24 1/2 2,378,100 238,000 無人投標 

10501-16 清水區 
社口段 

社口小段 
213 946.00 全部 19,045,898 1,905,000 無人投標 

10501-17 清水區 楊厝段 1449 5,568.55 全部 12,250,810 1,226,000 無人投標 

10501-18 清水區 楊厝段 1456 4,773.39 全部 10,501,458 1,051,000 無人投標 

10501-19 清水區 楊厝段 1454 953.34 全部 2,097,348 210,000 無人投標 

10501-20 清水區 楊厝段 1450 303.17 全部 666,974 67,000 無人投標 

10501-21 清水區 楊厝段 1149 5,676.78 全部 12,488,916 1,249,000 12,489,916 

10501-22 清水區 楊厝段 1031 2,281.09 全部 9,124,360 913,000 無人投標 

10501-23 清水區 菁埔南段 759 3,179.36 全部 13,989,184 1,399,000 無人投標 

10501-24 清水區 菁埔南段 228 604.09 全部 3,459,938 346,000 無人投標 

10501-25 清水區 菁埔南段 230 103.12 全部 590,622 60,000 無人投標 

10501-26 清水區 菁埔南段 404 30.18 全部 130,537 14,000 無人投標 

10501-27 清水區 菁埔南段 403 40.54 全部 174,322 18,000 無人投標 

http://www.land.taichung.gov.tw)查詢


 本代為標售案相關資訊可至本府地政局網站(網址 http://www.land.taichung.gov.tw)查詢 

第 3頁/共 3頁 

※符合規定之優先購買權人，請於決標後 10 日內(105 年 8 月 31 日起至 105 年 9 月 12
日)，檢附相關文件以書面向本府地政局提出承買意思表示，並繳納相當於保證金之
價款，逾期視為放棄優先購買權。 

臺中市政府代為標售 105 年度第 1 批地籍清理未能釐清權屬土地標售成果一覽表 

標售日期：105 年 8 月 31 日 

標 號 區 別 段 別 地 號 
面   積 

（平方公尺） 
權 利 範 圍 

標 售 底 價

(元) 

保 證 金

(元) 

決 標 金 額 

(元) 

10501-28 清水區 菁埔南段 411 103.41 全部 592,283 60,000 無人投標 

10501-29 清水區 菁埔南段 410 185.41 全部 797,263 80,000 無人投標 

10501-30 清水區 菁埔南段 409 153.38 全部 663,412 67,000 無人投標 

10501-31 東勢區 六合段 1241 88.75 全部 3,993,750 400,000 無人投標 

10501-32 東勢區 新合作段 74 46.93 全部 187,720 19,000 暫緩標售 

10501-33 

東勢區 新合作段 77 483.74 全部 1,934,960 

840,000 暫緩標售 

東勢區 新合作段 78 1,613.92 全部 6,455,680 

10501-34 東勢區 仙師段 33 136.79 全部 4,787,650 479,000 無人投標 

10501-35 東勢區 中山段 1427 1.19 全部 41,650 5,000 無人投標 

10501-36 新社區 糖廍段 385 4.27 全部 98,210 10,000 無人投標 

10501-37 新社區 中正段 816 424.05 150/157 6,887,400 689,000 無人投標 

10501-38 新社區 國校段 161 65.39 150/157 281,400 29,000 無人投標 

 

 

http://www.land.taichung.gov.tw)查詢

